Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "HYDRAULIC SHIFTING" BRP SPYDER RS SE5

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

10R1220



CITMCOK OETAJIEU N1 "HYDRAULIC SHIFTING" BRP SPYDER RS SE5

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

N COUVERCLE*COVER
1 420611500 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeH HYDRAULIC 1
2 420430661 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHeH JOINT ETANCHE *GASKET 1
. SCREW-SOCKET
3 205062544 CpoK NOCTaBKH OT 25 gHEeHR HD.DIN.912 11
4 420241261 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeH SCREW-ALLEN M6 X 65 7
5 420250890 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHel JOINT TORIQUE *O-RING 1
. BOUCHON PURGE *PLUG
6 420241801 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHeH SCREW 1
7 420241811 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHel SCREW-SOCKET DIN.912 2
M6 X 35
8 420211506 Cpok mocTaBku oT 19 mHen Filter Cover 1
9 420430920 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHeH O RING AUTO 1
10 420256454 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHeH OUNbTP MACISTHHBIN 1
. BOUCHON PURGE *PLUG
11 420441300 CpOK IOCTaBKH OT 25 mHel SCREW 2
12 420430590 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel JOINT TORIQUE *O-RING 2
13 420840445 CpoK mocTarKy ot 25 gHed 1;9/(;(:0111) 12/8 *NIPPLE- 1
. SCREW-SOCKET
14 205062544 CpOK TIOCTaBKH OT 25 IHeH HD.DIN.912 1
. ANNEAU
15 420430623 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel ETANCHE*GASKET RING 2
16 420240234 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHeH PLUG SCREW 1
17 420441335 Cpox mocTarky ot 25 gHed VIS OBTURATION *SCREW- |
PLUG
18 420238845 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHEl RESSORT*SPRING 1
. REGU.PRES.PIST *PRES
19 420256510 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHeH REGULATING PISTON 1
. VIS OBTURATION *PLUG
20 420841923 CpOK IOCTaBKH OT 25 mHeH SCREW M12 1
RONDELLE
21 420250015 CpoxK HOCTaBKH OT 25 gHEel ALUMI*ALUMINUM 1
WASHER
22 420245330 Cpok mocTaBku oT 19 gHe# CTOIIOPHOE KONBLIO 2
. ROUL.AIGUILLES *NEEDLE
23 420232030 CpOK IOCTaBKH OT 25 gHeH BUSHING 1
24 420232210 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHeH GOUPILLE *PIN-CENTER 5
. CARTER*HOUSING
25 420611492 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHeH HYDRAULIC 1
26 420431340 CpoK HOCTaBKH OT 25 gHel SEGMENT*PISTON LINING 2
. PISTON*PISTON
27 420656260 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEeH HYDRAULIC 1
28 420440291 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHEH SCREW-ALLEN M4 X 12 4
. SOUPAPE SOLENOI*VALVE-
29 420656635 CpOK IOCTaBKH OT 25 fHel SOLENOID 1
30 420650635 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEeH JOINT ETANCHE *GASKET 1




N SOUPAPE SOLENOI*VALVE-
31 420256548 CpOK IIOCTaBKH OT 25 IHeH SOLENOID
. SOUPAPE SOLENOI*VALVE-
32 420256562 CpoK NOCTaBKH OT 25 JHEH SOLENOID
. SOUPAPE SOLENOI*VALVE-
33 420256553 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHel SOLENOID
. JOINT ETANCHE *GASKET-
34 420650630 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH SOLENOID VALVE
35 420257890 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHel TIGE*GEAR SHIFT ROD
36 420229050 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHel TIGE*GUIDE PIN
37 420260940 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHeH ANNEAU*GASKET RING
38 420245270 CpOK TIOCTaBKH OT 25 mHEH ANNEAU*CIRCLIP
39 420651490 CpoK mocTaBKH oT 25 THed JOINT A ROTULE*BALL
JOINT
40 232061414 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHeHN NUT-HEXAGONAL DIN.934
41 420866717 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHEeH ATTACHE*TIE RAP
42 420460670 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHel SOUFFLET*BELLOW
43 420431270 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHEeH JOINT ETANCHE *GASKET
44 420651505 CpOK IOCTaBKH OT 25 gHel ROTULE*BALL END
. SCREW-SOCKET
45 205062544 CpOK 1OCTaBKM OT 25 HHel HD.DIN.912
46 420257881 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHel LEVIER*GEAR SHIFT LEVER
. ROTOR POMPE HUI*ROTOR-
47 420256670 CpOK IOCTaBKH OT 25 fHel PUMP OIL
. ARBRE POMPE HUI*SHAFT-
48 420620710 CpoK IOCTaBKY OT 25 gHel PUMP OIL
. GOUPILLE AIGUIL*PIN-
49 420232730 CpOK TOCTaBKY OT 25 HHeH NEEDLE
50 420831160 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHel JOINT TORIQUE *O RING
. COUVERCLE POMPE
51 420612140 CpOK TIOCTaBKY OT 25 fHen HUT*COVER-PUMP OIL
52 420241236 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHel SCREW-SOCKET M6 X 16
. RONDELLE BUTEE
53 420627345 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHen *WASHER-THRUST
54 420232430 CpOK TIOCTaBKM OT 25 mHel SI?\IUPILLE AIGUL*NEEDLE
. ENGRENAGE POMPE
55 420434610 CpOK TIOCTaBKY OT 25 [Hen HU*GEAR-PUMP OIL 25T
. ENGRENAGE POMPE
56 420434601 CpOK IOCTaBKH OT 25 AHen HUI*GEAR-PUMP OIL 24T
57 420945870 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHEH CIRCLIP *CIRCLIP
N ROUL.AIGUILLES *NEEDLE
58 420632640 CpOK TIOCTaBKM OT 25 mHeH BEARING
. RONDELLE BUTEE
59 420227391 CpOK TIOCTaBKY OT 25 fHen *WASHER-THRUST




